附件4

河南省本科教育疫情防控期间线上教学优秀课程申报汇总表
申报学院名称（公章）：
	序号
	申报高校
	课程名称
	课程负责人
	专业类代码
	课程类别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


联系人：                                                  联系电话：

说明：

1. 专业类代码指《普通高等学校本科专业目录（2020年）》，没有对应学科专业的课程，填写“0000”。

2.课程类别为“文化素质课”“公共基础课”“专业课”“创新创业教育课”“实验课”中的一种。
